
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 15/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 308/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων της διακήρυξης, της αντίστοιχης περίληψης και της 
συγκρότησης των επιτροπών διενέργειας και παραλαβής, του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω 
των ορίων με τίτλο: «Προμήθεια ανταλλακτικών, ελαστικών και παροχής υπηρεσιών εργασιών επισκευής 
των οχημάτων (μηχανήματων έργων, φορτηγών και επιβατικών αυτοκινήτων) της Π.Ε. Έβρου για τα έτη 
2025-2026, συνολικού προϋπολογισμού 220.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16-4-2025 ημέρα Μ. Τετάρτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/124360/2153/11-04-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος 
και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 6ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το 
μέλος της περιφερειακής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 308: Εισηγούμενη το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 

Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.113745/2668/04-04-2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
i. Του Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
ii. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
iii. Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - 
Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

iv. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 

v. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης». 

vi. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
vii. Tου 4412/2016 (ΦΕΚ147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 

Υπηρεσιών», όπως τροποποιείται και ισχύει με τον Ν.4782/21 (ΦΕΚ36/Α/2021), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

viii. τον Ν.3548/07 (ΦΕΚ. 68Α'/20.3.2007) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου 
στο Νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις». 

ix. το 41575/962 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ: 25REQ016260669 / 2025-02-06).  
x. το 41581/963 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ: 25REQ016260712 / 2025-02-06).       

ΑΔΑ: 92Λ17ΛΒ-ΚΥΨ



xi. την 1438/24-02-2025 ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ A/A 1169 (ΑΔΑ: 
634Β7ΛΒ-ΙΙ9 , ΑΔΑΜ: 25REQ016366935) ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 110.000,00 ΕΥΡΩ, ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΑ 75.000,00 € ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟ 2025 & 35.000,00 € ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟ ΈΤΟΣ 2026.   

xii. την 1437/24-02-2025 ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ A/A 1170 (ΑΔΑ: 
9ΣΡΓ7ΛΒ-ΘΤΡ, ΑΔΑΜ: 25REQ016367040) ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 110.000,00 ΕΥΡΩ, ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΑ 75.000,00 € ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟ 2025 & 35.000,00 € ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟ ΈΤΟΣ 2026.     

Σας αποστέλλουμε   
α) Σχέδιο διακήρυξης καθώς και περίληψη της διακήρυξης του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
κάτω των ορίων ( με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής ) , συνολικού προϋπολογισμού 220.000,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%  , με τίτλο : 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ , ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΈΡΓΩΝ, ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ) ΤΗΣ ΠΕ ΈΒΡΟΥ/ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2026 ». 
Κωδικοί  
CPV: 34913000-0 ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ,  
CPV: 34300000-0 ΜΕΡΗ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΚΙΝΗΤΗΡΕΣ ΤΟΥΣ , 
CPV: 34320000-6 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΜΕΡΗ ΤΟΥΣ ,  
CPV: 34350000-5 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΛΑΦΡΑΣ ΚΑΙ ΒΑΡΕΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ,  
CPV: 34351100-3 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΠΙΣΩΤΡΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ,  
CPV: 50530000-9 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ,  
CPV: 50114100-7 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ &  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ,   
CPV: 50112100-4 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ,   
CPV: 50116500-6 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ ΖΥΓΟΣΤΑΘΜΙΣΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ. 
β) Συγκρότηση των σχετικών επιτροπών διενέργειας και παραλαβής του ως άνω διαγωνισμού, σε 
εφαρμογή του Ν. 4412/2016. 
   
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Α) Την έγκριση των όρων της διακήρυξης καθώς και περίληψη της διακήρυξης του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων (με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής ) , συνολικού προϋπολογισμού 
220.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% , με τίτλο : 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΈΡΓΩΝ, ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ) ΤΗΣ ΠΕ ΈΒΡΟΥ/ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2026 ». 
Κωδικοί  
CPV: 34913000-0 ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ,  
CPV: 34300000-0 ΜΕΡΗ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΚΙΝΗΤΗΡΕΣ ΤΟΥΣ , 
CPV: 34320000-6 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΜΕΡΗ ΤΟΥΣ ,  
CPV: 34350000-5 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΛΑΦΡΑΣ ΚΑΙ ΒΑΡΕΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ,  
CPV: 34351100-3 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΠΙΣΩΤΡΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ,  
CPV: 50530000-9 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ,  
CPV: 50114100-7 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ &  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ,   
CPV: 50112100-4 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ,   
CPV: 50116500-6 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ ΖΥΓΟΣΤΑΘΜΙΣΗΣ       
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ. 
 
Παρακαλούμε για την έγκριση των όρων της διακήρυξης καθώς και της περίληψης της 
διακήρυξης. 
 
Β) Επίσης, σε εφαρμογή του Ν. 4412/2016, εισηγούμαστε τη σύσταση των παρακάτω επιτροπών: 
1)ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

ΑΔΑ: 92Λ17ΛΒ-ΚΥΨ



ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β  
▪ ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ Γεωλόγων με Α΄β  
▪ ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
▪ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
▪ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με Α΄β 
▪ ΚΕΜΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ Πληροφορικής με Α΄β 
 
2)ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
▪ ΜΠΙΖΕΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕ Δομικών Έργων με Α΄β 
▪ ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ Τεχνικών Εργοδηγών με Α΄β  
▪ ΛΥΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ Τεχνικών Εργοδηγών με Α΄β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
▪ ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγος Μηχανικός με Α΄β 
▪ ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
▪ ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 
Η συγκρότηση των παραπάνω επιτροπών θα ισχύσει μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού και 
την ανάδειξη μειοδότη και τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού, θα εγκριθεί από την Περιφερειακή  
Επιτροπή της Π.Α.Μ.Θ και θα ενημερωθούν σχετικά τα μέλη. 
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν οποιοδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζει η 
κωλύεται.  
Παρακαλούμε για την έγκριση συγκρότησης των παραπάνω επιτροπών. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει: Α) Τους όρους της διακήρυξης καθώς και περίληψη της διακήρυξης του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων (με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής ) , συνολικού προϋπολογισμού 
220.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%, με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
(ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΈΡΓΩΝ, ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΈΒΡΟΥ/ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2026 ». 
Κωδικοί  
CPV: 34913000-0 ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ,  
CPV: 34300000-0 ΜΕΡΗ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΥΣ       
ΚΙΝΗΤΗΡΕΣ ΤΟΥΣ , 
CPV: 34320000-6 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΜΕΡΗ ΤΟΥΣ ,  
CPV: 34350000-5 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΛΑΦΡΑΣ ΚΑΙ ΒΑΡΕΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ,  
CPV: 34351100-3 ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΠΙΣΩΤΡΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ,  
CPV: 50530000-9 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ,  
CPV: 50114100-7 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ &  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ,   
CPV: 50112100-4 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ,   
CPV: 50116500-6 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ, ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ ΖΥΓΟΣΤΑΘΜΙΣΗΣ       
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ. 
 
Β) Σε εφαρμογή του Ν. 4412/2016, τη συγκρότηση των παρακάτω επιτροπών: 
1)ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β  
▪ ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ Γεωλόγων με Α΄β  
▪ ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΑΔΑ: 92Λ17ΛΒ-ΚΥΨ



▪ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
▪ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με Α΄β 
▪ ΚΕΜΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ Πληροφορικής με Α΄β 
 
2)ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
▪ ΜΠΙΖΕΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕ Δομικών Έργων με Α΄β 
▪ ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ Τεχνικών Εργοδηγών με Α΄β  
▪ ΛΥΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ Τεχνικών Εργοδηγών με Α΄β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
▪ ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγος Μηχανικός με Α΄β 
▪ ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
▪ ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
Η συγκρότηση των παραπάνω επιτροπών θα ισχύσει μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού και 
την ανάδειξη μειοδότη και τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού, θα εγκριθεί από την Περιφερειακή  
Επιτροπή της Π.Α.Μ.Θ και θα ενημερωθούν σχετικά τα μέλη. 
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν οποιοδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζει η 
κωλύεται.  
 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος, Κουρτίδης Κωνσταντίνος 
και Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος. 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  308/2025. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 92Λ17ΛΒ-ΚΥΨ


		2025-04-17T12:13:01+0300
	Athens




